
1. konkurencja 6 x 25m stylem DOWOLNYM

miejsce seria/tor NAZWISKO i Imię rok ur. Szkoła czas

Dobosiewicz Nina 2005

Ciechanowicz Natalia 2006

Bańkowska Wiktoria 2008

Mielnik Hanna 2007

Szydło Amelia 2006

Zaborowska Martyna 2006

Bobrowska Zofia 2007

Czuryło Alicja 2007

Glapiak Julia 2008

Gucwa Paulina 2005

Leśnik Wioletta 2005

Łopianiak Amelia 2007

Chłond Zuzanna 2006

Borowiec Julia 2006

Dolata Julia 2006

Lidia Szmyt 2008

Kinga Łydka 2006

Mastalerz Nikola 2007

Wieczorek Agata 2005

Furgol Julia 2005

Zapotoczna Dobrawa 2007

Długosz Anna 2005

Ciuk Eliza 2005

Knuth Emilia 2007

Adamus Zuzanna 2005

Deberny Helena 2005

Bernacka Martyna 2005

Mietelska Martyna 2006

Zaklika Hanna 2008

Stebel Zofia 2005

Ślusarczyk Paulina 2005

Danielewicz Ewa 2007

Mazur Małgorzata 2005

Król Magda 2007

Janicka Katarzyna 2008

Latała Angela 2007

Oleś Martyna 2007

Hałas Emilia 2007

Pawlak Wiktoria 2006

Springer Oksana 2005

Smerd Zuzanna 2005

Matuszek Maria 2006

2. konkurencja 6 x 25m stylem DOWOLNYM

miejsce seria/tor NAZWISKO i Imię rok ur. Szkoła

Kandziora Dominik 2006

Kociszewski Jakub 2006

Kandziora Sebastian 2006

Czernecki Paweł 2006

Cendlewski Grzegorz 2006

Żaba Mateusz 2005

Maśliński Michał 2005

Sosnowski Oliwier 2005

Pawlica Stefan 2005

Jungowski Kacper 2005

Zaklika Piotr 2005

Duczmal Paweł 2006

Bobrowski Jan 2005

Gucwa Jan 2007

Pasternak Tomasz 2005

Tkacz Wojtek 2006

Szczygieł Stanisław 2007

Saj Stanisław 2005

Fit Michał 2006

Niedźwiecki Roch 2006

Zamróz Aleksander 2005

Zieliński Tymon 2005

Chodorowski Jan 2005

Grochalski Wojciech 2007

Wilczek Pascal 2007

Krupa Szymon 2007

Koplin Jakub 2008

Skóra Szymon 2006

Otto Adam 2006

Pochopin Marcel 2006

Grela Mateusz 2006

Włodrczyk Alex 2006

Balicki Maksymilian 2006

Wójcicki Radosław 2006

Ślusarczyk Maciej 2005

Tokarz Igor 2005
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miejsce seria/tor NAZWISKO i Imię rok ur. Szkoła

1 I/2 Dobosiewicz Nina 2005 PSP 5 00:36;07

2 I/1 Borowiec Julia 2006 PSP 1 00:38;91

3 I/3 Mielnik Hanna 2007 PSP 5 00:41;07

4 I/4 Bobrowska Zofia 2007 PSP 2 00:41;92

5 I/5 Czuryło Alicja 2007 PSP 2 00:45;35

6 I/6 Leśnik Wioletta 2005 PSP 2 00:48;85

miejsce seria/tor NAZWISKO i Imię rok ur. Szkoła

1 I/4 Żaba Mateusz 2005 PSP 5 00:34;34

2 I/3 Pawlica Stefan 2005 NSP Nasza Szkoła 00:38;70

3 I/5 Włodarczyk Alex 2006 SP TAK 00:45;64

miejsce seria/tor NAZWISKO i Imię rok ur. Szkoła

1 II/5 Łopianiak Amelia 2007 PSP 2 00:40;62

2 II/3 Bańkowska Wiktoria 2008 PSP 5 00:41;26

3 II/4 Janicka Katarzyna 2008 SP TAK 00:43;11

4 I/4 Ciuk Eliza 2005 PSP20 00:46;43

5 II/2 Wieczorek Agata 2005 PSP20 00:47;99

6 I/2 Mietelska Martyna 2006 NSP Nasza Szkoła 00:48;78

7 I/3 Łydka Kinga 2006 PSP 1 00:58;70

miejsce seria/tor NAZWISKO i Imię rok ur. Szkoła

1 I/1 Czernecki Paweł 2006 PSP 5 00:38;35

2 I/3 Grela Mateusz 2006 SP TAK 00:41;12

3 I/5 Szczygieł Stanisław 2007 PSP 2 00:41;31

4 I/2 Kandziora Sebastian 2006 PSP 5 00:41;60

5 I/4 Gucwa Jan 2007 PSP 2 00:45;20

6 I/6 Maśliński Michał 2006 NSP Nasza Szkoła 00:48;38

miejsce seria/tor NAZWISKO i Imię rok ur. Szkoła

1 II/2 Szydło Amelia 2006 PSP 5 00:44;18

2 II/3 Ciechanowicz Natalia 2006 PSP 5 00:49;39

3 I/4 Zapotoczna Dobrawa 2007 PSP 20 00:49;95

4 II/4 Glapiak Julia 2008 PSP 2 00:53;71

5 I/5 Knuth Emilia 2007 PSP20 00:54;86

6 II/5 Bernacka Martyna 2005 NSP Nasza Szkoła 00:55;63

7 I/3 Szmyt Lidia 2008 PSP 1 00:55;91

8 I/2 Deberny Helena 2005 NSP Nasza Szkoła 00:56;09

9 II/6 Stebel Zofia 2005 NSP Nasza Szkoła 01:10;19

miejsce seria/tor NAZWISKO i Imię rok ur. Szkoła

1 I/5 Pasternak Tomasz 2005 PSP 2 00:43;56

2 I/3 Cendlewski Grzegorz 2006 PSP 5 00:44;57

3 I/4 Niedźwiecki Roch 2006 PSP 16 00:49;69

4 I/2 Duczmal Paweł 2005 NSP Nasza Szkoła 00:54;97

miejsce seria/tor NAZWISKO i Imię rok ur. Szkoła

1 I/5 Zaborowska Martyna 2006 PSP 5 00:31;57

2 I/3 Chlond Zuzanna 2006 PSP 1 00:31;59

3 II/5 Adamus Zuzanna 2005 NSP Nasza Szkoła 00:37;00

4 I/2 Dolata Julia 2006 PSP 1 00:37;01

5 I/4 Furgol Julia 2005 PSP 20 00:43;95

6 II/3 Latała Angela 2007 SP TAK 00:47;04

7 II/2 Król Magda 2005 SP TAK 00:51;28

8 II/6 Zaklika Hanna 2008 NSP Nasza Szkoła 00:54;43

9 II/4 Danielewicz Ewa 2007 SP TAK 01:02;50

miejsce seria/tor NAZWISKO i Imię rok ur. Szkoła

1 I/4 Kandziora Dominik 2006 PSP 5 00:32;36

2 I/1 Sosnowski Oliwier 2005 NSP Nasza Szkoła 00:33;79

3 I/6 Kociszewski Jakub 2006 PSP 5 00:35;48

4 I/3 Zaklika Piotr 2005 NSP Nasza Szkoła 00:37;84

5 I/2 Jungowski Kacper 2005 NSP Nasza Szkoła 00:43;35

6 I/5 Fit Michał 2006 PSP 16 00:50;92

miejsce szkoła pkt. do współzaw.

1 PSP 5 8

2 PSP 2 6

3 PSP 1 4

4 PSP 20 2

5 NSP Nasza Szkoła 1

6 SP TAK 1

7 PSP 24 1

miejsce szkoła pkt. do współzaw.

1 PSP 5 8

2 NSP Nasza Szkoła 6

3 PSP 2 4

4 PSP 16 2

5 PSP 24 1

6 SP TAK 1

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

7. konkurencja 50 m stylem KLASYCZNYM dziewcząt

3. konkurencja 50 m stylem MOTYLKOWYM dziewczęta 

4. konkurencja 50 m stylem MOTYLKOWYM chłopcy 

DZIEWCZĘTA

CHŁOPCY

5. konkurencja 50 m stylem GRZBIETOWYM dziewczęta 

6. konkurencja 50 m stylem GRZBIETOWYM chłopcy 

10. konkurencja 50 m stylem DOWOLNYM chłopcy 

9. konkurencja 50 m stylem DOWOLNYM dziewczęta 

8. konkurencja 50 m stylem KLASYCZNYM chłopcy 
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